Dipartimento di FARMACIA

7 ggy/mm«/fiﬂ L%’”f{"/?/;j/’/f((//ﬂ(’-'
.@2//,»)'4(& C'L/mzm @'ﬁmmm

U d’ A Universita degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara

Prot, 3342 Chieti, 25 //_L’.L/ 2024

TitoloV Il Class_ 4

Al Settore Reclutamento personale
Docenti e Ricercatori
valentina.albertazzi@unich.it

Oggetto: Trasmissione Verbale Consiglio telematico di Dipartimento.

- Mi pregio di trasmettere in allegato il Verbale Consiglio telematico di Dipartimento del 25
novembre 2021 inerente la “Ratifica delibera d'urgenza n. 12/21 - Chiamata e afferenza al
Dipartimento di Farmacia del dott. Pantaleone Bruni — RTD-a PON — SSD CHIM/02 “Chimica
Fisica”.

Distinti saluti

|l Segretario Amministrativo
Dott.ssa Anna Scimone

gy“»?;?‘h?\ ~
H;, - (. c"z_uu&, %ﬁﬂ_/o&&
\

x

;\

gﬁzﬁs;
@598
/”“‘\

/»:%i “

DF/ASIfdp

O)//; el @@/u’ - 66/ o0 (ehe/o - gﬁag/
T, O87 1,3554910- Foaaw OS7 1,355494 1

anna.scimone @unich.it






Ud,A Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chieti-Pescara
P Dipartimento di FARMACIA

Verbalen. T4 | 2020

Prot. n. 3344 del 25/ G‘L/ AZ L

VERBALE DEL CONSIGLIO TELEMATICO

SEDUTA DEL 25 NOVEMBRE 2021



VERBALE DEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA
del 25 novembre 2021

L’anno duemilaventuno, il giorno 25 del mese di novembre, in seduta telematica si & riunito, su
convocazione del Direttore, il Consiglio Straordinario del Dipartimento di Farmacia, ristretto ai soli Professori
Ordinari e Associati, per discutere il seguente punto all'ordine del giorno:

- Ratifica delibera d’urgenza n. 12/21 - Chiamata e afferenza al Dipartimento di Farmacia
del dott. Pantaleone Bruni - RTD-a PON — SSD CHIM/02 “Chimica Fisica”.

Il Direttore, preso atto che con nota prot. 92645 del 23.11.2021 il Responsabile del Procedimento,
dott.ssa Romilda Tinari ha trasmesso il DR 1841/2021 prot. 92641 del 23.11.2021, relativo I'approvazione
degli atti della Procedura Valutativa per la chiamata di 1 posto RTD-a ai sensi dell'art.24 co.3 lett.a) della L
240/2010 SC 03/A2 — Modelli e metodologie per le scienze chimiche — SSD CHIM/02 — Chimica fisica,
presso il Dipartimento di Farmacia, nell'ambito del “Programma Operativo Nazionale Ricerca e Innovazione
2014-2020 (PON R&l) - fondi FSE — REACT - EU, “AZIONE V.6 — CONTRATTI DI RICERCA SU
TEMATICHE GREEN" - bandito con DR n. 1368/2021 prot. 74772 del 01.10.21, pubblicato sulla GU n. 77
del 28.09.2021, comunica che & necessario provvedere alla ratifica della Delibera d'urgenza n. 12/2021
riguardante la chiamata ed afferenza al Dipartimento di Farmacia del dott. Pantaleone Bruni redatta in data
24.11.2021.

Esprimono parere positivo i Proff.. Amelia Cataldi, Direttore, Luigi Brunetti, Alessandro Cama,
Giuseppe Carlucci, Luigina Cellini, Piera Di Martino, Antonio Di Stefano, Antonella Fontana, Luigi Menghini,
Adriano Mollica, Nazzareno Re, Rosa Amoroso, Ivana Cacciatore, Christian Celia, Cecilia Coletti, Felisa
Cilurzo, Piero Del Boccio, Giuseppe Di Biase, Viviana di Giacomo, Mara Di Giulio, Luisa Di Marzio,
Francesco Epifano, Salvatore Genovese, Marcello Locatelli, Alessandro Marrone, Giustino Orlando, Loriano
Storchi e Susi Zara.

Il Consiglio, ristretto ai soli Professori Ordinari e Associati, unanime,

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15.09.21 punto 12 - “Proposte RTD-a PON:
provvedimenti”.

VISTO il DR 1841/2021 prot. 92641, inviato con nota prot. 92645 del 23.11.2021,

VISTA la richiesta di afferenza del Dott. Pantaleone Bruni prot. in entrata al n. 3320 del 24.11.21;

VISTA la Delibera d'urgenza n. 12/2021 prot. 3323 del 24.11.2021;

CONSIDERATO Tinteresse del Dipartimento a che la chiamata venga varata dal Senato Accademico
Straordinario del 29.11.2021;

DELIBERA

Di ratificare alla ratifica la Delibera d'urgenza n. 12/2021 riguardante la chiamata ed afferenza al
Dipartimento di Farmacia del dott. Pantaleone Bruni redatta in data 24.11.2021, accogliendo la richiesta di
afferenza al Dipartimento dello stesso, secondo quanto richiesto dal Responsabile del procedimento,
dott.ssa Romilda Tinari.

La seduta é tolta alle ore 10:10.

Qa0 S




